
Kære Grønlandsudvalg

Foreningen NUKIGA inviterer hermed til NUKIGA 2020: et hackathon om online partnerskaber den 16.-17. 

september i Nordatlantisk Hus i Odense.

Til arrangementet stiller vi spørgsmålene: Hvordan kan online mentorordninger skabe værdi og vækst på tværs af 
sektorer, iværksættere fra Grønland og det etablerede erhvervsliv? Hvordan etableres og udvikles online 
partnerskaber, og hvordan fastholdes aktørerne i online relationer?

Programmet til NUKIGA 2020: et hackathon om online partnerskaber henvender sig til iværksættere, det 

etablerede erhvervsliv erhvervsliv og studerende i Rigsfællesskabet. De to dage kommer til at byde på 

ekspertoplæg, mentor-speeddating, workshops, musik, nordatlantiske smagsprøver og meget mere. Målet er at gå 

i dybden med vigtige emner, som både iværksættere og etablerede virksomheder fra hele Nordatlanten 

beskæftiger sig med i deres arbejde med forretningsudvikling: Netværksdannelse, synlighed og promovering, 

mentorordninger, iværksætter-mindsettet og partnerskaber.

Programmet finder du her: https://nukiga.dk/nukiga2020/

Til arrangementet kick-starter vi vores mentorordning, som vi håber på, vil skabe grobund for nye netværk og 

partnerskaber på tværs af Nordatlanten. 

Du kan tilmelde dig arrangementet ved at skrive til mwd@nukiga.dk.

Vi glæder os til to udviklende, motiverende og udbytterige dage med fokus på iværksætteri i Grønland.

Mange hilsner,

Foreningen NUKIGA

Foreningen NUKIGA 

• Vi faciliterer værdiskabende partnerskaber mellem iværksættere, virksomheder og studerende

• Vi udvikler et virtuelt væksthus

• Vi skaber ny viden om Grønland i Danmark gennem en række kulturelle projekter.

Foreningen NUKIGA vil styrke dialogen, samarbejdet og innovationskraften på tværs af Rigsfællesskabet. Du kan 

læse mere om arrangementet og vores organisation på www.nukiga.dk.

Grønlandsudvalget 2019-20
GRU Alm.del -  Bilag 64

Offentligt

http://www.nukiga.dk
https://nukiga.dk/nukiga2020/
http://www.nukiga.dk/

